
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 5

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Lundi à vendredi Direction  MONDEVILLE - Centre Commercial

Chemin Vert 5.30 5.58 6.12 6.27 6.43 6.58 7.12 7.27 7.41 7.56 8.10 8.25 8.39 8.54 9.09 9.24

Molière 5.32 6.00 6.14 6.30 6.46 7.01 7.15 7.30 7.44 7.59 8.13 8.28 8.42 8.57 9.12 9.27

Lycée de Gaulle 5.35 6.03 6.17 6.33 6.49 7.04 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.47 9.02 9.17 9.32

Hôtel de Ville 5.40 6.08 6.22 6.38 6.54 7.09 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.52 9.07 9.22 9.37

Théâtre Quai 2 5.42 6.11 6.25 6.41 6.57 7.12 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.55 9.10 9.25 9.40

Gare SNCF - Rue d'Auge 5.48 6.17 6.31 6.48 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49

Route de Paris 5.53 6.22 6.36 6.53 7.09 7.24 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55

Mondeville Centre Commercial 5.59 6.27 6.41 6.58 7.14 7.29 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.16 9.31 9.46 10.01

Chemin Vert 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.08 13.23

Molière 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27

Lycée de Gaulle 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31

Hôtel de Ville 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37

Théâtre Quai 2 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40

Gare SNCF - Rue d'Auge 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.33 12.48 13.03 13.18 13.34 13.49

Route de Paris 10.10 10.25 10.41 10.56 11.11 11.26 11.42 11.57 12.12 12.27 12.41 12.56 13.10 13.25 13.41 13.56

Mondeville Centre Commercial 10.16 10.31 10.47 11.02 11.17 11.32 11.48 12.03 12.18 12.33 12.47 13.02 13.16 13.31 13.47 14.02

Chemin Vert 13.38 13.54 14.09 14.23 14.38 14.53 15.08 15.26 15.42 15.58 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.28

Molière 13.42 13.58 14.13 14.27 14.42 14.57 15.11 15.29 15.45 16.01 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.31

Lycée de Gaulle 13.46 14.02 14.17 14.31 14.46 15.01 15.16 15.34 15.50 16.06 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.36

Hôtel de Ville 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.39 15.55 16.11 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42

Théâtre Quai 2 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.42 15.58 16.14 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45

Gare SNCF - Rue d'Auge 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.52 16.08 16.24 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55

Route de Paris 14.11 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 16.00 16.16 16.32 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03

Mondeville Centre Commercial 14.17 14.34 14.49 15.03 15.18 15.34 15.49 16.07 16.23 16.39 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.09

Chemin Vert 17.43 17.58 18.13 18.28 18.44 19.02 19.17 19.32 19.47 20.13 20.41 21.08 21.38 22.18 23.38

Molière 17.46 18.01 18.16 18.31 18.47 19.05 19.20 19.35 19.50 20.15 20.43 21.10 21.40 22.20 23.40

Lycée de Gaulle 17.51 18.05 18.20 18.35 18.50 19.08 19.23 19.38 19.53 20.18 20.46 21.13 21.43 22.23 23.43

Hôtel de Ville 17.57 18.11 18.26 18.41 18.55 19.13 19.28 19.43 19.58 20.23 20.51 21.18 21.48 22.28 23.48

Théâtre Quai 2 18.00 18.15 18.30 18.44 18.58 19.15 19.30 19.45 20.00 20.25 20.53 21.20 21.50 22.30 23.50

Gare SNCF - Rue d'Auge 18.10 18.24 18.39 18.53 19.07 19.23 19.38 19.53 20.08 20.32 21.00 21.27 21.56 22.36 23.56

Route de Paris 18.18 18.31 18.46 19.00 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.38 21.06 21.33 22.02 22.42 0.02

Mondeville Centre Commercial 18.24 18.37 18.52 19.06 19.20 19.35 19.50 20.04 20.19 20.43 21.11 21.38 22.07 22.47 0.07



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 2 / 5

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Lundi à vendredi Direction  CAEN - Chemin Vert

Mondeville C. Commercial             5.30 5.55 6.15 6.34 6.47 7.02 7.13 7.26 7.41 7.56 8.11 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40

Route de Paris             5.34 5.59 6.19 6.38 6.51 7.06 7.17 7.31 7.46 8.01 8.16 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45

Gare SNCF             5.40 6.05 6.25 6.44 6.57 7.12 7.23 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.21 9.36 9.51

Théâtre             5.45 6.10 6.31 6.50 7.05 7.20 7.31 7.45 8.00 8.15 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01

Hôtel de Ville             5.47 6.12 6.33 6.52 7.08 7.23 7.34 7.48 8.03 8.18 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04

Lycée de Gaulle             5.50 6.15 6.36 6.55 7.11 7.26 7.37 7.52 8.07 8.22 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08

Molière             5.54 6.19 6.40 6.59 7.15 7.30 7.41 7.56 8.11 8.27 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13

Chemin Vert             5.56 6.21 6.42 7.01 7.17 7.32 7.43 7.58 8.13 8.29 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15

Mondeville C. Commercial             9.55 10.10 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.23 13.38

Route de Paris             10.00 10.15 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.29 13.44

Gare SNCF             10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51

Théâtre             10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01

Hôtel de Ville             10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04

Lycée de Gaulle             10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.09 12.24 12.39 12.54 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08

Molière             10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.14 12.29 12.44 12.59 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13

Chemin Vert             10.30 10.45 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.17 12.32 12.47 13.01 13.15 13.30 13.45 14.01 14.16

Mondeville C. Commercial             13.53 14.09 14.24 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.54 16.06 16.20 16.34 16.49 17.04 17.19 17.33

Route de Paris             13.59 14.15 14.30 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.00 16.12 16.26 16.40 16.55 17.10 17.25 17.39

Gare SNCF             14.06 14.22 14.37 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.20 16.34 16.48 17.03 17.18 17.33 17.47

Théâtre             14.16 14.32 14.47 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.30 16.44 16.58 17.13 17.28 17.43 17.57

Hôtel de Ville             14.19 14.35 14.50 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.33 16.47 17.01 17.17 17.32 17.46 18.00

Lycée de Gaulle             14.23 14.39 14.54 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.38 16.52 17.06 17.22 17.37 17.51 18.05

Molière             14.28 14.44 14.59 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.31 16.44 16.58 17.12 17.29 17.44 17.58 18.12

Chemin Vert             14.31 14.47 15.02 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.34 16.47 17.01 17.15 17.32 17.47 18.01 18.15

Mondeville C. Commercial             17.48 18.03 18.18 18.33 18.51 19.07 19.23 19.40 20.03 20.28 20.54 21.20 21.45 22.16 22.56 0.16

Route de Paris             17.54 18.09 18.24 18.39 18.57 19.13 19.29 19.46 20.07 20.32 20.58 21.24 21.49 22.20 23.00 0.20

Gare SNCF             18.02 18.17 18.31 18.46 19.03 19.19 19.35 19.52 20.13 20.38 21.04 21.29 21.54 22.25 23.05 0.25

Théâtre             18.12 18.27 18.41 18.56 19.11 19.27 19.43 20.00 20.20 20.45 21.10 21.35 22.00 22.30 23.10 0.30

Hôtel de Ville             18.15 18.30 18.44 18.59 19.14 19.30 19.46 20.02 20.22 20.48 21.12 21.37 22.02 22.32 23.12 0.32

Lycée de Gaulle             18.19 18.34 18.48 19.03 19.18 19.34 19.50 20.06 20.26 20.52 21.16 21.41 22.06 22.36 23.16 0.36

Molière             18.26 18.40 18.54 19.09 19.23 19.39 19.55 20.11 20.31 20.57 21.20 21.45 22.10 22.40 23.20 0.40

Chemin Vert             18.29 18.42 18.56 19.11 19.25 19.41 19.57 20.13 20.33 20.59 21.22 21.47 22.12 22.42 23.22 0.42



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 3 / 5

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Samedi Direction  MONDEVILLE - Centre Commercial

Chemin Vert 5.30 6.13 6.43 7.03 7.21 7.40 7.59 8.19 8.39 8.57 9.09 9.23 9.37 9.51 10.06

Molière 5.32 6.15 6.45 7.05 7.24 7.43 8.02 8.22 8.42 9.00 9.12 9.26 9.40 9.54 10.09

Lycée de Gaulle 5.35 6.18 6.48 7.08 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.05 9.17 9.31 9.45 9.59 10.14

Hôtel de Ville 5.40 6.23 6.53 7.13 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.10 9.22 9.36 9.50 10.04 10.19

Théâtre Quai 2 5.42 6.25 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.13 9.25 9.39 9.53 10.07 10.22

Gare SNCF - Rue d'Auge 5.47 6.30 7.00 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.04 9.22 9.34 9.48 10.02 10.16 10.31

Route de Paris 5.52 6.35 7.05 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.10 9.28 9.40 9.54 10.08 10.22 10.38

Mondeville Centre Commercial 5.58 6.40 7.10 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.16 9.34 9.46 10.00 10.14 10.28 10.44

Chemin Vert 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.22 12.37 12.52 13.06 13.21 13.36 13.51

Molière 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55

Lycée de Gaulle 10.29 10.44 10.59 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59

Hôtel de Ville 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.04

Théâtre Quai 2 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.07

Gare SNCF - Rue d'Auge 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.30 12.46 13.01 13.16 13.32 13.47 14.02 14.16

Route de Paris 10.53 11.08 11.23 11.39 11.54 12.09 12.24 12.38 12.54 13.08 13.23 13.39 13.54 14.09 14.24

Mondeville Centre Commercial 10.59 11.14 11.29 11.45 12.00 12.15 12.30 12.44 13.00 13.14 13.29 13.45 14.00 14.15 14.31

Chemin Vert 14.06 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.36 15.51 16.06 16.22 16.39 16.56 17.12 17.26 17.42

Molière 14.10 14.24 14.39 14.54 15.08 15.23 15.39 15.54 16.09 16.25 16.42 16.59 17.15 17.29 17.45

Lycée de Gaulle 14.14 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.44 15.59 16.14 16.30 16.47 17.04 17.20 17.34 17.50

Hôtel de Ville 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.35 16.52 17.09 17.25 17.40 17.56

Théâtre Quai 2 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.38 16.55 17.12 17.28 17.43 17.59

Gare SNCF - Rue d'Auge 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.47 16.02 16.17 16.32 16.48 17.05 17.22 17.38 17.53 18.09

Route de Paris 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.55 16.10 16.25 16.40 16.56 17.13 17.30 17.46 18.01 18.17

Mondeville Centre Commercial 14.46 15.00 15.15 15.31 15.46 16.02 16.17 16.32 16.47 17.03 17.20 17.37 17.53 18.07 18.23

Chemin Vert 17.57 18.13 18.31 18.46 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.28 20.53 21.23 21.53 22.28 23.39

Molière 18.00 18.16 18.34 18.49 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.30 20.55 21.25 21.55 22.30 23.41

Lycée de Gaulle 18.04 18.20 18.37 18.52 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.33 20.58 21.28 21.58 22.33 23.44

Hôtel de Ville 18.10 18.26 18.42 18.57 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.38 21.03 21.33 22.03 22.38 23.49

Théâtre Quai 2 18.14 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.40 21.05 21.35 22.05 22.40 23.51

Gare SNCF - Rue d'Auge 18.23 18.39 18.54 19.09 19.23 19.38 19.53 20.08 20.22 20.47 21.12 21.42 22.11 22.46 23.57

Route de Paris 18.30 18.46 19.01 19.16 19.29 19.44 19.59 20.14 20.28 20.53 21.18 21.48 22.17 22.52 0.03

Mondeville Centre Commercial 18.36 18.52 19.07 19.22 19.35 19.50 20.04 20.19 20.33 20.58 21.23 21.53 22.22 22.57 0.08



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 4 / 5

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Samedi Direction  CAEN - Chemin Vert

Mondeville C. Commercial             5.30 6.06 6.46 7.05 7.22 7.42 8.01 8.20 8.39 8.57 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09

Route de Paris             5.34 6.10 6.50 7.09 7.27 7.47 8.06 8.25 8.44 9.02 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14

Gare SNCF             5.39 6.15 6.55 7.15 7.33 7.53 8.12 8.32 8.51 9.09 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20

Théâtre             5.44 6.20 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.17 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30

Hôtel de Ville             5.46 6.22 7.02 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.20 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33

Lycée de Gaulle             5.49 6.25 7.05 7.26 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.24 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37

Molière             5.54 6.30 7.09 7.30 7.51 8.11 8.31 8.52 9.12 9.29 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42

Chemin Vert             5.56 6.32 7.11 7.32 7.53 8.13 8.33 8.54 9.14 9.31 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44

Mondeville C. Commercial             10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.22 13.36 13.51

Route de Paris             10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.28 13.42 13.57

Gare SNCF             10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.49 14.04

Théâtre             10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 13.59 14.14

Hôtel de Ville             10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.02 14.17

Lycée de Gaulle             10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.08 12.23 12.38 12.53 13.07 13.22 13.37 13.52 14.06 14.21

Molière             10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.13 12.28 12.43 12.58 13.12 13.27 13.42 13.57 14.11 14.26

Chemin Vert             11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.16 12.31 12.46 13.00 13.14 13.29 13.44 14.00 14.14 14.29

Mondeville C. Commercial             14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.38 15.53 16.09 16.24 16.38 16.53 17.09 17.25 17.42

Route de Paris             14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.44 15.59 16.15 16.30 16.44 16.59 17.15 17.31 17.48

Gare SNCF             14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.51 16.07 16.23 16.38 16.52 17.07 17.23 17.39 17.56

Théâtre             14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 16.01 16.17 16.33 16.48 17.02 17.17 17.33 17.49 18.06

Hôtel de Ville             14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.04 16.20 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.52 18.09

Lycée de Gaulle             14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.08 16.24 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.57 18.13

Molière             14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.13 16.30 16.47 17.02 17.17 17.33 17.48 18.04 18.20

Chemin Vert             14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.16 16.33 16.50 17.05 17.20 17.36 17.51 18.07 18.23

Mondeville C. Commercial             17.58 18.13 18.29 18.47 19.02 19.17 19.32 19.49 20.16 20.43 21.10 21.40 22.11 23.05 0.16

Route de Paris             18.04 18.19 18.35 18.53 19.08 19.23 19.38 19.54 20.20 20.48 21.14 21.44 22.15 23.09 0.20

Gare SNCF             18.12 18.27 18.42 18.59 19.14 19.29 19.44 20.00 20.26 20.54 21.19 21.49 22.20 23.14 0.25

Théâtre             18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.33 21.00 21.25 21.55 22.25 23.19 0.30

Hôtel de Ville             18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.09 20.35 21.03 21.27 21.57 22.27 23.21 0.32

Lycée de Gaulle             18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.13 20.39 21.07 21.31 22.01 22.31 23.25 0.36

Molière             18.35 18.50 19.05 19.20 19.34 19.49 20.04 20.18 20.44 21.11 21.35 22.05 22.35 23.29 0.40

Chemin Vert             18.37 18.52 19.07 19.22 19.36 19.51 20.06 20.20 20.46 21.13 21.37 22.07 22.37 23.31 0.42



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 5 / 5

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.1

CA
EN

 
Ch

em
in

 Ve
rt

 
Be

rry
Co

ty
Mol

iè
re

Le
 M

ér
id

ie
n

St
oc

kh
ol

m
Co

llè
ge

 D
un

oi
s

Po
ilu

s d
’O

rie
nt

Ly
cé

e d
e G

au
lle

Sa
in

t-N
ico

la
s

Pl
ac

e d
u 

Ca
na

da
Pl

ac
e S

ai
nt

-M
ar

tin
 

Hôt
el

 d
e V

ill
e

Es
pa

ce
 G

ar
di

n
Th

éâ
tre

 Q
ua

i 2
Sa

in
t-J

ea
n 

Ég
lis

e 
Pl

ac
e d

u 
36

èm
e

Qua
i M

es
lin

Gar
e S

NCF
Ru

e d
’Au

ge
Dem

i L
un

e
Pa

st
eu

r
Ba

rth
ou

Mau
ric

e F
ou

qu
es

Ro
ut

e d
e P

ar
is

Ch
ar

le
s d

e C
ou

lo
m

b

Ro
be

rt 
Bo

sc
h

MONDEV
IL

LE
 

C.
 C

om
m

er
cia

l

Th
éâ

tre

Mon
de

vil
le

 Z
I

CAEN MONDEVILLE

CAEN
Chemin vert

MONDEVILLE
C. Commercial

Dimanches et fêtes

Dimanches et fêtes

Direction  MONDEVILLE - Centre Commercial

Direction  CAEN - Chemin Vert

Chemin Vert 8.46 9.16 9.47 10.17 10.45 11.15 11.45 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.45 15.15
Molière 8.49 9.19 9.50 10.20 10.48 11.18 11.48 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.48 15.18
Lycée de Gaulle 8.53 9.23 9.54 10.24 10.52 11.22 11.52 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.51 15.21
Hôtel de Ville 8.58 9.28 9.58 10.28 10.57 11.27 11.57 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.57 15.27
Théâtre Quai 2 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Gare SNCF - Rue d'Auge 9.07 9.37 10.08 10.38 11.06 11.36 12.07 12.39 13.09 13.39 14.09 14.40 15.08 15.38
Route de Paris 9.12 9.42 10.13 10.44 11.12 11.42 12.14 12.46 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Mondeville Centre Commercial 9.18 9.48 10.19 10.49 11.17 11.47 12.20 12.52 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50

Chemin Vert 15.46 16.16 16.44 17.13 17.44 18.14 18.45 19.15 19.48 20.33 21.23 22.14 23.04
Molière 15.49 16.19 16.47 17.16 17.47 18.17 18.48 19.18 19.51 20.36 21.26 22.16 23.06
Lycée de Gaulle 15.52 16.22 16.50 17.20 17.51 18.21 18.52 19.22 19.54 20.39 21.29 22.19 23.09
Hôtel de Ville 15.57 16.27 16.56 17.26 17.57 18.27 18.57 19.27 19.58 20.43 21.33 22.23 23.13
Théâtre Quai 2 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.45 21.35 22.25 23.15
Gare SNCF - Rue d'Auge 16.09 16.39 17.07 17.37 18.08 18.38 19.07 19.37 20.07 20.52 21.42 22.32 23.20
Route de Paris 16.16 16.46 17.13 17.43 18.14 18.44 19.13 19.43 20.13 20.57 21.47 22.36 23.25
Mondeville Centre Commercial 16.21 16.51 17.19 17.48 18.20 18.49 19.20 19.50 20.18 21.01 21.51 22.42 23.31

Mondeville C. Commercial             9.00 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.57 12.27 12.57 13.27 13.58 14.28 14.58 15.28
Route de Paris             9.04 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.03 14.33 15.03 15.33
Gare SNCF             9.10 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.09 14.39 15.09 15.39
Théâtre             9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Hôtel de Ville             9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Lycée de Gaulle             9.23 9.53 10.24 10.54 11.24 11.55 12.24 12.54 13.24 13.53 14.24 14.54 15.24 15.54
Molière             9.27 9.57 10.29 10.59 11.29 12.01 12.30 12.58 13.28 13.58 14.29 14.59 15.29 15.59
Chemin Vert             9.29 9.59 10.31 11.01 11.31 12.03 12.32 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01

Mondeville C. Commercial             15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.28 19.56 20.39 21.24 22.20 23.45
Route de Paris             16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.33 20.01 20.44 21.29 22.24 23.49
Gare SNCF             16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.07 20.50 21.35 22.30 23.55
Théâtre             16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.15 20.55 21.40 22.35 0.00
Hôtel de Ville             16.20 16.49 17.19 17.49 18.20 18.50 19.20 19.50 20.17 20.57 21.42 22.37 0.02
Lycée de Gaulle             16.24 16.53 17.23 17.53 18.24 18.54 19.24 19.54 20.20 21.00 21.45 22.40 0.05
Molière             16.29 16.59 17.29 17.58 18.29 18.59 19.29 19.59 20.25 21.05 21.50 22.45 0.10
Chemin Vert             16.31 17.01 17.31 18.00 18.31 19.01 19.31 20.01 20.27 21.07 21.52 22.47 0.12


